
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                           № 1717-34/VIII                     26 квітня 2023 року 

 

 

            Про внесення змін до рішення сесії селищної ради від 27 січня 2023 року 
№ 1635-31/VIII «Про організацію та проведення громадських робіт у 2023 році 

по Софіївській селищній раді» 

  

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
зайнятість населення», Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 
175 «Про затвердження Порядку організації громадських та інших робіт 
тимчасового характеру» зі змінами, Наказом Міністерства соціальної політики 
України від 28.03.2013 № 159 «Про затвердження Примірної форми договору про 
організацію громадських робіт та фінансування їх організації», з метою 
додаткового стимулювання мотивації до праці, матеріальної підтримки безробітних 
та інших категорій осіб, проведення громадських робіт в інтересах територіальної 
громади, враховуючи лист Софіївського сектору Криворізької філії 
Дніпропетровського обласного центру зайнятості від 11.04.2023 р. №159 селищна 
рада вирішила: 

1. В пунктах 1, 2 та 4 рішення сесії селищної ради від 27 січня 2023 року № 
1635-31/VIII «Про організацію та проведення громадських робіт у 2023 році по 
Софіївській селищній раді» слова Криворізький міськрайонний центр зайнятості 
замінити на слова Криворізька філія Дніпропетровського обласного центру 
зайнятості.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва. 

Селищний голова                                                                               Петро СЕГЕДІЙ 


